Boulder Café




Espresso 1,90

Espresso Doppio 2,80
Espresso Macchiato 2,30
Kaffee 2,30
Cappuccino 2,80/4,20
Latte Macchiato 3,30
HeiBe Schokolade

Wei3/Vollmilch/Zartbitter 3,90
Kindercappuccino 1,00
Tee von ChariTea 2,30
Affogato al caffé 2,90
Eiskaffee / Iced Coffee 3,00

)

DINZLER

KAFFEEROSTEREI

Alle Kaffeespezialitaten sind auch entkoffeiniert erhaltlich.
Alle Kaffeespezialitaten sind auch mit Hafermilch erhaltlich.

Unsere Milchgetranke werden zubereitet mit Milch von der Molkerei Berchtesgardener Land.



Adelholzener

Wasser

Schorlen

NowLimo
Paulaner Spezi / Zero

Club Mate

Lammsbrau alkoholfrei
Eichhofener Helles
Eichhofener alkoholfrei
Eichhofener Radler

Gutmann Weillbier/alkoholfrei

Gosser Radler

Weinschorle

Aperol Spritz

0,5
0,5

0,33
0,5
0,5

0,33
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

0,33

2,40
2,90

2,90
3,30
3,30

3,30
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70

3,30
4,90




Misliim Glas )
Overnight Oats &)
Chia-Pudding &)
Kuchen

Muffin

Mini Donut
Cookie

Clif Bar &)
Multipower &
Tzampas &
Oatsnack &

T Z ANXNPAS

4.
BYY de

SEFFENFTTER

CLIF BAR & COMPANY

3,90
3,90
3,90
3,90
2,50
1,40
2,60
2,80
2,90
2,60
2,50

V




Boulder-Bowl (Reis / Quinoa) ()

Als Topping: Avocado / Ziegenkase
Kichererbsensalat &)

Panini (verschieden belegt)
Kornersemmel (verschieden belegt) )
Brezenstangerl (verschieden belegt) &)
Borek (Kase/Kartoffel) ()

Kasebreze

Butterbreze

Breze &

Allergene konnen an der Theke erfragt werden.

10,90

3,90
5,70
4,40
3,90
2,90
2,90
2,20
1,40




Margherita
Schinken
Salami
Funghi
4-Kase
Diavolo

Flammkuchen

Elsasser Art

Griechischer Art

Gemiuse @

11,90
11,90
11,90
11,90
11,90
11,90

7,90

11,90
11,90
11,90




-

% " Ungere” M
WWM

Pumpkin Spice Latte

" Qo Chai Latte
XN Je 3,90
A&

.‘\ﬁ—*ff\

Matcha Latte

4,90




	Folie 1
	Folie 2
	Folie 3
	Folie 4
	Folie 5
	Folie 6
	Folie 7

