





Boulder Café

Speisen Extranse









KAFFEE &

& MEHR

Espresso	1,90
Espresso Doppio	2,80
Espresso Macchiato	2,30
Kaffee	2,30
Cappuccino	2,80/4,20
Latte Macchiato	3,30
Heiße Schokolade	
Weiß/Vollmilch/Zartbitter	3,90
Kindercappuccino	1,00
Tee von ChariTea	2,30
Affogato al caffé	2,90
Eiskaffee / Iced Coffee	3,00



Alle Kaffeespezialitäten sind auch entkoffeiniert erhältlich. Alle Kaffeespezialitäten sind auch mit Hafermilch erhältlich.

Unsere Milchgetränke werden zubereitet mit Milch von der Molkerei Berchtesgardener Land.



<u>Adelholzener</u>		
Wasser	0,5	2,40
Schorlen	0,5	2,90
NowLimo	0,33	2,90
Paulaner Spezi / Zero	0,5	3,30
Club Mate	0,5	3,30
Lammsbräu alkoholfrei	0,33	3,30
Eichhofener Helles	0,5	3,70
Eichhofener alkoholfrei	0,5	3,70
Eichhofener Radler	0,5	3,70
Gutmann Weißbier/alkoholfrei	0,5	3,70
Gösser Radler	0,5	3,70
Weinschorle	0,33	3,30
Aperol Spritz		4,90

Ap





SEELENFUTTER

Müsli im Glas 💮	3,90
Overnight Oats 💮	3,90
Chia-Pudding 🐨	3,90
Kuchen	3,90
Muffin	2,50
Mini Donut	1,40
Cookie	2,60
Clif Bar 💮	2,80
Multipower 💮	2,90
Tzampas 🕎	2,60
Oatsnack 🖤	2,50

 $T Z A \wedge P A S$









Boulder-Bowl (Reis / Quinoa)	10,90
Als Topping: Avocado / Ziegenkäse	
Kichererbsensalat 🐨	3,90
Panini (verschieden belegt)	5,70
Körnersemmel (verschieden belegt)	4,40
Brezenstangerl (verschieden belegt)	3,90
Börek (Käse/Kartoffel) 💮	2,90
Käsebreze	2,90
Butterbreze	2,20
Breze 💮	1,40









Pizza

Margherita	11,90
Schinken	11,90
Salami	11,90
Funghi	11,90
4-Käse	11,90
Diavolo	11,90
Kinderpizza	7,90

Flammkuchen

Elsässer Art	11,90
Griechischer Art	11,90
Gemüse 🔊	11.90



**

Bon Appetit





Pumpkin Spice Latte



Chai Latte

Je 3,90

Matcha Latte

4,90



